农质安函[2013] 91号

关于举办第二期无公害农产品监管员培训班的通知
各省、自治区、直辖市及计划单列市农产品质量安全中心（无公害农产品工作机构），新疆生产建设兵团农产品质量安全中心：

为强化无公害农产品证后监管工作，全面提升工作系统证后监管能力，农业部农产品质量安全中心定于8月22 -23日在陕西西安举办第二期无公害农产品监管员培训班。具体通知如下：

一、培训时间

 2013年8月22-23日，培训时间1天半，8月21日报到。

二、培训地点

陕西省止园饭店（西安市莲湖区青年路111号）,电话：(029)87688338。
西安咸阳国际机场到止园饭店线路

坐机场大巴，钟楼下车，然后乘出租车到止园饭店，费用10元以内；从机场直接乘出租车到止园饭店，费用100元左右。
西安火车站到止园饭店线路

西安火车站到止园饭店，乘出租车15元左右；西安火车北站，乘出租车35元左右。
    三、培训人员

各省级工作机构选派1名无公害农产品监管人员参加，建议参加人员为省级工作机构负责监管工作人员。

四、培训内容

（一）我国食品安全监管形势分析及法律政策；

（二）无公害农产品证后监管重点及举报投诉受理工作要求；

（三）农产品质量安全舆情监测管理及应用；

（四）无公害农产品标识、证书管理及应急处理；
（五）地方推进农产品质量安全依法监管的经验及做法。

五、有关要求
本次培训由陕西省农产品质量安全监管局承办，请于8月15日前将无公害农产品监管员培训班回执（附件）传真或发电子邮件至陕西省农产品质量安全监管局。
六、联系方式

农业部农产品质量安全中心监督处
联系人：盛松华、成昕

电话：（010）62133119，62191439，13911960310
传真：（010）62191445

邮箱：aqscjdc@126.com
陕西省农产品质量安全监管局
联系人：胡艳国、张毅

电话：（029）87314034，18292083566，18710550608

传真：（029）87314034

邮  箱：ncpzl@vip.163.com
附件：

无公害农产品监管员培训班回执，可在中国农产品质量安全网（www.aqsc.gov.cn）下载。

农业部农产品质量安全中心

2013年7月10日

	农业部农产品质量安全中心办公室    2013年7月15日印制

附件

无公害农产品监管员培训班回执
	单位名称
	姓名
	性别
	职务
	民族
	手机

请于8月15日前发邮件至ncpzl@vip.163.com 或发传真至（029）87314034。